
638060-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638060-2024 - Súťaž

Francúzsko – Opravy a údržba kontrolných prístrojov – Prestations de location, entretien et 
vérification de détecteurs avertisseurs autonomes de fumée connectés sur le patrimoine de 
Haute-Savoie HABITAT
OJ S 206/2024 22/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: HAUTE-SAVOIE HABITAT
E-mail: marches@oph74.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť

2. Postup

Postup
Názov: Prestations de location, entretien et vérification de détecteurs avertisseurs autonomes 
de fumée connectés sur le patrimoine de Haute-Savoie HABITAT
Opis: En concertation avec le Conseil de Concertation Locative de Haute-Savoie HABITAT, il 
a été décidé de lancer un marché de remplacement des DAAF qui inclut la vérification via la 
surveillance à distance des DAAF. Le marché concerne ainsi le remplacement de détecteurs 
avertisseurs autonomes de fumée (DAAF) par des détecteurs avertisseurs autonomes de 
fumée connectés en location sur le patrimoine de Haute Savoie HABITAT. Le marché inclut 
leur vérification et entretien à travers leur connexion. A titre indicatif, la campagne de 
remplacement concerne 20 846 DAAF. Le budget maximum pour la prestation annuelle de 
location entretien et surveillance est de 20 euro(s) TTC par DAAF. La forme retenue pour 
l'exécution du contrat est un marché à prix mixtes décomposé comme suit : - Une partie 
globale et forfaitaire (DPGF) pour les prestations de location entretien et surveillance des 
DAAF connectés; - Une partie en accord-cadre à bons de commandes pour les prestations 
ponctuelles prévues dans le bordereau des prix unitaires (Achat de DAAF et prestations 
associées d'entretien et de surveillance en cas de livraisons de nouvelles résidences en cours 
d'exécution du marché) et les éventuelles prestations de location entretien et surveillance sur 
des logements nouveaux inclus en cours de période Montant maximum annuel en euro(s) HT 
pour la partie à bons de commande : 60 000 euro(s)
Identifikátor postupu: 9d115a88-8d6f-4bfe-b59b-fdeafc9f384d
Interný identifikátor: 24FS-0015-M
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50413000 Opravy a údržba kontrolných prístrojov
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 38431200 Detektory dymu

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Le marché sera conclu à compter de sa notification (date 
prévisionnelle : 01/01/2025) jusqu'au 31 décembre 2035. Une réunion de présentation des 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/638060-2024
mailto:marches@oph74.fr


638060-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

documents de consultation (Ccp, Dpgf/Bpu, réponse technique) sera organisée le 4 novembre 
2024 à 14h00 en visioconférence par Zoom. L'objectif est de présenter le cahier des charges, 
répondre aux questions des opérateurs économiques et expliciter les attendus. Il est conseillé 
aux candidats de prendre connaissance des documents de la consultation préalablement à 
cette réunion. Le lien Zoom de la visioconférence sera communiqué en temps utile via le profil 
acheteur
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Prestations de location, entretien et vérification de détecteurs avertisseurs autonomes 
de fumée connectés sur le patrimoine de Haute-Savoie HABITAT
Opis: En concertation avec le Conseil de Concertation Locative de Haute-Savoie HABITAT, il 
a été décidé de lancer un marché de remplacement des DAAF qui inclut la vérification via la 
surveillance à distance des DAAF. Le marché concerne ainsi le remplacement de détecteurs 
avertisseurs autonomes de fumée (DAAF) par des détecteurs avertisseurs autonomes de 
fumée connectés en location sur le patrimoine de Haute Savoie HABITAT. Le marché inclut 
leur vérification et entretien à travers leur connexion. A titre indicatif, la campagne de 
remplacement concerne 20 846 DAAF. Le budget maximum pour la prestation annuelle de 
location entretien et surveillance est de 20 euro(s) TTC par DAAF. La forme retenue pour 
l'exécution du contrat est un marché à prix mixtes décomposé comme suit : - Une partie 
globale et forfaitaire (DPGF) pour les prestations de location entretien et surveillance des 
DAAF connectés; - Une partie en accord-cadre à bons de commandes pour les prestations 
ponctuelles prévues dans le bordereau des prix unitaires (Achat de DAAF et prestations 
associées d'entretien et de surveillance en cas de livraisons de nouvelles résidences en cours 
d'exécution du marché) et les éventuelles prestations de location entretien et surveillance sur 
des logements nouveaux inclus en cours de période Montant maximum annuel en euro(s) HT 
pour la partie à bons de commande : 60 000 euro(s)
Interný identifikátor: S-PF-1546464

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50413000 Opravy a údržba kontrolných prístrojov
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 38431200 Detektory dymu

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/01/2025
Dátum konca trvania: 31/12/2035

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Toto je opakujúce sa verejné obstarávanie



638060-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné
Podporovaný sociálny cieľ: Iné

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en declaration-du-candidat)
redressement judiciaire
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve 
de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats 
d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence de 
l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat Pour 
l'exécution de l'ensemble des prestations, l'entreprise titulaire du présent marché doit pouvoir 
répondre au décret n°2012-639 du 4 mai 2012 relatif aux risques d'exposition à l'amiante et 
notamment à la sous-section 4 : « interventions d'entretien-maintenance sur matériaux 
susceptibles de contenir de l'amiante ». L'entreprise devra avoir du personnel formé sous-
section 4 (a minima un encadrant et un opérateur), pour toute la durée du marché
Použitie tohto kritéria: Použité

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464


638060-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1546464
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 18/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 18/11/2024 12:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Odôvodnenie trvania rámcovej dohody: La durée du marché tient compte de la durée de vie 
des Daaf (10 ans)
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Grenoble
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: HAUTE-
SAVOIE HABITAT
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Greffes du tribunal 
administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Avenue-Web Systèmes
Registračné číslo: 42453043-9E1C-A2A6-55123A972E9B834A
Mesto: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefón: +33480041260
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1546464
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1546464
mailto:publications-joue@aws-france.com


638060-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Úradný názov: HAUTE-SAVOIE HABITAT
Registračné číslo: 69631
Poštová adresa: 2 Rue Marc Le Roux
Mesto: Annecy Cedex
PSČ: 74055
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: ANTRAS Pierre-Yves
E-mail: marches@oph74.fr
Telefón: 0450882243
Internetová adresa: https://www.hautesavoiehabitat.fr/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: HAUTE-SAVOIE HABITAT
Registračné číslo: 42453060-B21B-F068-C13A7830FD93A70B
Poštová adresa: 2 rue marc Le roux
Mesto: Annecy
PSČ: 74000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: services marchés
E-mail: marches@oph74.fr
Telefón: 0450882243
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0004
Úradný názov: Tribunal administratif de Grenoble
Registračné číslo: 4245306F-BE64-15F3-C423F8B52918A01E
Poštová adresa: 2 Place de Verdun
Mesto: Grenoble
PSČ: 38022
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefón: 0476429000
Fax: 0476422269
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0005
Úradný názov: Greffes du tribunal administratif de Grenoble
Registračné číslo: 4245307D-D2A4-A3EA-FA368CFF3831F9F5
Poštová adresa: 2 Place de Verdun
Mesto: Grenoble
PSČ: 38022
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)

mailto:marches@oph74.fr
https://www.hautesavoiehabitat.fr
mailto:marches@oph74.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


638060-2024 Page 6/6

Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefón: 0476429000
Fax: 0476422269
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: bb875292-04e3-41fe-ad21-0084c880ca80  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 18/10/2024 17:23:36 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 638060-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 206/2024
Dátum uverejnenia: 22/10/2024

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

